

NDRK referat af bestyrelsesmøde tirsdag den 05.08.2014

Deltagere: Elizabeth A. Rasmussen, Mette Kudsk Madsen, Kirsten Bjørn Jensen, Elisabeth Bager, Karin Kjær. Afbud fra Sabine Schubert

Er vi klar til stævnet?

Karen laver hjælper opslag til ridehallen + facebook

Tal til springene er hos EAR

Bevilget penge til indkøb af printer til pc

Rosetter er leveret og betales af EAR

MKM spørger Rema om de vil sponsere igen

KK spørger Gl. Estrup gulerødder om sponsorat af gulerødder

Der mangler campingvogn til sekretariat

Klage over pony/hest spring klasser imellem hinanden. Afvist af hensyn til banepersonale da det er nemmest sådan. Endvidere vil vi gerne holde lidt på deltagerne (cafeteria) Da der er så få startende i hver klasse er ventetiden også minimal.

Nyt fra kassereren

AER kan stadig ikke komme på netbank pga. problemer med ovf, af konto fra Danske Bank til Jyske Bank Økonomien ser fornuftig ud.

Bevilget penge til indkøb af printer til pc

Bevilget penge til køb af toastmaskine til rytterstue

AER hører om pris på sand til ridehuset (der kunne godt bruges 2-3 cm ekstra på nu)

Sikkerhedsholdere til spring (oxer) bestilles af EAR

Medlemstal er stigende, der kommer løbende nye til. Medlemspris for resten af året = kr 200

Nyt fra formanden

Der har været en enkelt mail ang hyggeridning med voksne som KK har besvaret

Fællesspisning

Fremover er fællesspisning den første tirsdag i hver måned. Skal ændres på hjemmesiden + skrives på facebook.

Det er op til medlemmerne selv at tilmelde sig til KIRSTEN på mobil senest fredag ugen før (af hensyn til indkøb)

Der afholdes julefrokost den første tirsdag i december, hvor EAR laver flæstesteg

Ekstra hold til D-12 mesterskaber i ponydressur

Forespørgsel fra Sabine om at lave 2 hold, da hun har snakket med 3 ryttere udefra som gerne vil ride for NDRK.

Besluttet at det er Ok på betingelse af, at de pågældende ryttere betaler medlemskab til NDRK på kr. 200 hver, samt at evt penge præmie tilfalder klubben. Endvidere er det et ønske at Camilla sætter holdene, så de bliver jævnbrydige.

Deltagelse af MB fra kl 19

Snak om dagligdagen i NDRK som fungerer godt.

MB kom med ønske om indkøb af gammel gyllevogn. Bruges til at vande baner. Prisleje ca kr. 6.000

På ønskesedlen til næste år er også at lave round-pen med hegn ved siden af mødding (på græsset)

Endvidere var der forslag fra bestyrelsen om bedre opsadlingsplads/boks i nuværende longehal.

Forslag om at undervisere udefra skal betale kr. 25 pr rytter pr gang til klubben. Bruges til indkøb af sand og div. renoveringer. Forslag vedtaget og KK varsler Camilla herom, dog bliver der kun opkrævet når hun flytter undervisningen til en anden dag + ekstra dage. Den oprindelige aftale om undervisning om torsdagen uden gebyr står ved magt.

Næste møde er tirsdag den 30.09.2014 kl 19.00 hos Karin, Bode

Referent Karin Kjær 09.08.2014